
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Mateřská škola Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 
zastoupená: Mgr. Hanou Seifertovou 
IČ: 70920796 
(dále jen „objednatel”)

a

Jan BALÍK 
dřevovýroba

(dále jen „dodavatel”)

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany podepsaly dne 12.4.2024 objednávku na zhotovení, dodávku a ukotvení 
zahradních herních prvků.

2. Smluvní strany jsou povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle §2 odst. 
1 uvedené v ustanovení odst. 1. zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené objednávky (smlouvy) a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně 
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru 
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednané smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této Dohody. Lhůty

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona 
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle 
§ 268 tohoto zákona.

1/2



m r©vněi řídí pův©dně ©jednaneu ©bjednávkeu (§ml©uv©u) a peiítají §e ©d uplynutí §1 
dnů ©d datajejíh© uzavření.-
Imluvní ©trany prehlaiují, i© veškerá viájemně p©§kytnutá plnění na žákladě pQvedně 
©jednané ©bjednávky p©vaiují ž§ plnění dl© tét© P©h©dy §i@ v §©uvi§l©§ti §e vžájemně 
p©§kytnutým plněním n©Pud©u vzájemně vmášet vůli druhé ©mluvní ©traně nář©ky 
i titulu be?dúv©dnéh© ©b©haeení:

3: imluvní ©trany pr©hlašují, i© veškerá Pud©u§í plnění i tét© B©h©dy, která mojí být ©d 
©kamiiku jejíh© uveřejnění v Ri plněna v §©uladu § ©beahem viájemnýgh lávaikú 
vyjádřeným v přto tét© ©mleuvy, bud©u ©plněna p©dl© §j©dnaný§h p©dmín@k:

4: imluvní ©trana, které j© pevinným §ubj©kt©m pr© iveřejňevání v regietru ©mluv dl© IRi 
§ml©uvy uvedené v g|: |s ©d§t.- 1 tét© P©h©dy, §© tímt© lava^uj© druhé ©mluvní ©traně 
k n©pr©dl©nému uveřejnění tét© D©h©dy a její kempletní přílehy v r@|i§tfu ©mluv 
v §©uladu § u§tan©v@ním i i IRi:

lil:
lávireiná ustanovení

1: Tat© B©h©da © vypeřádání lávaikú nabývá ú§inn©§ti dn@m uveřejnění v Registru §mluv: 
2. Tat© P©h©da © vypefádání lávaikú je vyh©t©v©na ve dv©u ©tejnepieeeh, každý 

§ h©dn©t©u ©riginélU: příděmi kaidá i© ©mluvnígh ©tran ©bdrií jeden §tejn©pi§:

V Fr aie dne V Fraie dne 17:1014

Fříl©ha ě: 1 = Objednávka gs N10140411 le dne 1MJQ14


